
 
Area dei Servizi tecnici e di supporto  
Unità di Staff Servizi Generali 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: ing. Francesca Petrovich 
Responsabile dell’istruttoria: Stefano Macchiavelli 

Tel. +39 040 558 3036 
uffoutsourcing@amm.units.it 

 

Decreto Dirigenziale 

Oggetto: comunicazione attivazione soccorso istruttorio su procedura negoziata 
telematica da effettuarsi su piattaforma MePA per l’affidamento dei lavori per il 
rifacimento degli Impianti di Rivelazione ed Allarme Incendio (IRAI) di alcuni 
edifici universitari  
CUP J98H23000680006 – CIG B43872B428 

 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA 
 
Richiamato il Verbale n. 1 del Seggio di gara, registrato con prot. 212971 del 27/12/2024, con 

riferimento alla procedura negoziata telematica effettuata su piattaforma MePA per 
l’affidamento dei lavori per il rifacimento degli Impianti di Rivelazione ed Allarme 
Incendio (IRAI) di alcuni edifici universitari; 

 
Richiamato il Verbale n. 2 del Seggio di gara, registrato con prot. 213321 del 30/12/2024, con 

cui il Seggio di gara ha concluso la fase relativa all’esame della documentazione 
amministrativa degli operatori economici che hanno presentato offerta; 

 
Considerato che il Seggio di gara ha ammesso alla fase successiva di valutazione delle offerte 

economiche i seguenti operatori economici: 
 

ADINOLFI IMPIANTI S.R.L. Ammesso 

ANTARES S.R.L. Ammesso 

CALZAVARA S.P.A. Ammesso 

CEITECNO S.R.L. Ammesso 

CHIARAPPA IMPIANTI SRL Ammesso 

DAB SISTEMI INTEGRATI S.R.L. Ammesso 

DENTICO SRL Ammesso 

ELETT.R.A. S.R.L. Ammesso 

EPITECNA DI ANIELLO DI MAIO & C. S.N.C. Ammesso 

EUROSISTEMI S.R.L. Ammesso 

F.G.S. S.R.L. Ammesso 

FITEKNO SRL Ammesso 

GEN.I.A. GENERALI IMPIANTI AVANZATI Ammesso 

GIESSE IMPIANTI SRL Ammesso 

GOVONI IMPIANTI ELETTRICI CON SOCIO UNICO SRL Ammesso 

ICEEL SRL Ammesso 

ITALROBOT S.R.L. Ammesso 



 
Area dei Servizi tecnici e di supporto  
Unità di Staff Servizi Generali 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: ing. Francesca Petrovich 
Responsabile dell’istruttoria: Stefano Macchiavelli 

Tel. +39 040 558 3036 
uffoutsourcing@amm.units.it 

 

KAREL TECNOLOGIE S.R.L Ammesso 

LIVIO GEMMO SRL Ammesso 

NAU SRL Ammesso 

NOVAIMPIANTI SNC DI ANTONIO NICASTRO & C. Ammesso 

NQ ITALIA S.R.L. Ammesso 

PRESOTTO SERVICE SRLS Ammesso 

SAGEDIL S.R.L. Ammesso 

SAMA S.R.L. Ammesso 

SECURITY TRUST.IT SRL Ammesso 

SF ELETTRICI S.R.L. Ammesso 

SITECNA SRL Ammesso 

SOELIT SRL Ammesso 

STACCHIO IMPIANTI SRL Ammesso 

STM IMPIANTI ELETTRICI SRL UNIPERSONALE Ammesso 

UMBRA CONTROL Ammesso 

VE.RI.CO. ENERGY IMPIANTI S.R.L. Ammesso 

WI-FI NET DI DAVIDE DI VITA S.A.S Ammesso 

 
Considerato che il Seggio di gara ha ammesso con riserva alla procedura negoziata i seguenti 

operatori economici che hanno presentato offerta: 
 

BLITZ ANTINCENDIO SRL Ammesso con riserva 

CADI DEI F.LLI MILASI SRL Ammesso con riserva 

CAPASSO ANTONIO IMPRESA INDIVIDUALE Ammesso con riserva 

CASTELLANIMPIANTI SRL Ammesso con riserva 

HI-TECH IMPIANTI SRL Ammesso con riserva 

IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI Ammesso con riserva 

S2 ELETTRICA SRL Ammesso con riserva 

 
Tenuto conto che il Seggio di gara ha ritenuto, ai sensi dell’art. 101 lett. a) e b) del D.Lgs. n. 

36/2023, attivare la procedura di soccorso istruttorio per integrare la 
documentazione amministrativa presentata dagli operatori su elencati; 

 
Considerato che le relative richieste di integrazione verranno inviate mediante l’Area 

Comunicazioni del MePA.  
 



 
Area dei Servizi tecnici e di supporto  
Unità di Staff Servizi Generali 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: ing. Francesca Petrovich 
Responsabile dell’istruttoria: Stefano Macchiavelli 

Tel. +39 040 558 3036 
uffoutsourcing@amm.units.it 

 

Ritenuto concedere agli operatori economici di integrare la documentazione amministrativa 
mediante l’Area Comunicazioni del Sistema entro il giorno 11/01/2025, pena 
l’esclusione dalla procedura di gara;  

 
 

DECRETA 
 

art. 1 - di incaricare il Seggio di gara, ai sensi dell’art. 101 lett. a) e b) del D.Lgs. n. 36/2023, 
di inviare le richieste di integrazione mediante l’Area Comunicazioni del MePA ai seguenti 
operatori economici che hanno presentato offerta:  

 
 

BLITZ ANTINCENDIO SRL AMMESSO CON RISERVA 

CADI DEI F.LLI MILASI SRL AMMESSO CON RISERVA 

CAPASSO ANTONIO IMPRESA INDIVIDUALE AMMESSO CON RISERVA 

CASTELLANIMPIANTI SRL AMMESSO CON RISERVA 

HI-TECH IMPIANTI SRL AMMESSO CON RISERVA 

IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI AMMESSO CON RISERVA 

S2 ELETTRICA SRL AMMESSO CON RISERVA 

 
art. 2 - di concedere agli operatori economici di integrare la documentazione amministrativa 

mediante l’Area Comunicazioni del Sistema entro il giorno 11/01/2025, pena l’esclusione 
dalla procedura di gara; 

 
art. 3 - di incaricare il Seggio di gara della pubblicazione del presente decreto sul profilo del 

committente https://amm.units.it/gare-appalto/procedura/proc-52421;  
 
art. 4 - di incaricare l’Unità di Staff Servizi Generali dell’esecuzione del presente 

provvedimento che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti dirigenziali. 
 

 
          F.to Il Direttore dell’Area 

            Ing. Francesca Petrovich  
 

 

https://amm.units.it/gare-appalto/procedura/proc-52421

		2025-01-03T11:11:40+0100
	IT
	Francesca Petrovich




